ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

       № 47д. Воронино
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«12» декабря  2017                                                                             №     80
	Об утверждении методики распределения межбюджетных трансфертов бюджету Томского района из бюджета Воронинского сельского поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2018 год

В соответствии с частью 1 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить методику распределения межбюджетных трансфертов бюджету Томского района из бюджета Воронинского сельского поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2018 год в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Воронинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста Ершову Т.В.

Глава поселения

А.В. Пинус

                                                                                                                        Приложение 1

к постановлению Администрации Воронинского сельского поселения

№ 80 от 12 декабря 2017  г.

Методика

распределения межбюджетных трансфертов бюджету Томского района из бюджета Воронинского сельского поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты из бюджета поселения бюджету района в соответствии с заключенными соглашениями на осуществление части полномочий, исполняемых Управлением ЖКХ) на 2018 год

	№ п/п
	Наименование полномочий на 2018 год
	Иной межбюджетный трансферт на выполнение передаваемых полномочий в год, тыс. руб.

	1
	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в том числе:
	38,66

	1.1.
	Организация в границах поселения электроснабжения населения
	7,06

	1.2.
	Организация в границах поселения теплоснабжения населения
	13,58

	1.3.
	Организация в границах поселения водоснабжения, водоотведения населения
	18,02

	2.
	Организация дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	7,67

	3.
	Организация муниципального жилищного контроля в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
	3,67

	Всего
	50,0

    14.12.2017

 2727042006 г.